Сельское поселение «Красночикойское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«14» апреля 2021 г                                                                         № 35
с. Красный Чикой

Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в сельском поселении «Красночикойское»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании  Закона Забайкальского края « О реестре  муниципальных должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» № 192 – ЗЗК от 08.06.2009 г.,   Закона Забайкальского края «О муниципальной службе в Забайкальском крае» № 108-ЗЗК от 29.12.2008 г.,  Уставом сельского поселения «Красночикойское», на основании экспертного заключения  от 07.08.2017 г. № ЭЗ-613, Совет  сельского поселения «Красночикойское», решил:

1. Утвердить реестр должностей муниципальной службы в сельском поселении «Красночикойское» (приложение 1).
2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Красночикойское» № 86 от 16.07.2017 г. « Об утверждении реестра должностей муниципальной службы в сельском поселении «Красночикойское».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования.
3. Настоящее решение официально обнародовать .

Глава сельского поселения
«Красночикойское»                                                          И.В. Никонов

	[bookmark: Par35]Приложение 1
к решению Совета
сельского поселения
«Красночикойское»
[bookmark: _GoBack]    от  14.04.2021 г.  № 35

 Реестр должностей муниципальной службы в сельском поселении «Красночикойское»

Перечень должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения «Красночикойское»:

1. Должности категории «Руководители»
1.1. Главная группа должностей

Заместитель руководителя администрации сельского поселения «Красночикойское»

	2. Должности категории «специалисты»
2.1. Старшая группа  должностей

Главный специалист
Ведущий специалист